РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Решение
                                 Заседания Совета  шестого созыва

18.11.2020 г.   № 34

О внесении изменений в состав
мандатной комиссии
Совета депутатов Кунашакского
сельского поселения

                 В соответствии с Регламентом Совета депутатов Кунашакского сельского поселения, Уставом Кунашакского сельского поселения

                    Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

                                                              РЕШИЛ:

1. Включить в состав мандатной комиссии  Совета депутатов Кунашакского сельского поселения депутата по избирательному округу № 2   -  Махмутова Руслана Жавдатовича.

1. Ответственность за  исполнение настоящего решения возложить на председателя мандатной комиссии Е.Ф. Халимову.

Председатель Совета депутатов                                            В.Ф. Хакимов

[bookmark: _GoBack]